

# BANKACILIK VE SİGORTACILIK DERS İÇERİKLERİ

## BİRİNCİ DÖNEM DERSLERİ:

**Bankacılığa Giriş:** Bir ülkenin finansal sistemini ve finansal sistem içerisinde bankacılık sistemini tanımlarını sağlamak. Temel bankacılık kavramlarını, bankaların kullandıkları finansal araçlarını ve temel bankacılık alanlarını ve uygulamalarını sağlamak. Temel bankacılık işlemleri ile ilgili kavramları içselleştirmelerini ve belgeleri tanımlarını sağlamak. Bankacılıkla ilgili terminolojiye hakim olmalarını sağlamak.

**Sigortacılığa Giriş:** Sigortacılık mesleğini seçecek olan öğrencilere temel sigortacılık kavramlarını öğretmek. Türkiye'deki sigorta şirketlerini tanıtarak, okul bitiminde, hazır olacak şekilde, sektör hakkında gerekli bilgilerle donatmak.

**Ekonomi I:** Ekonominin özellikleri ile ilgili bilgi edinmek, Üretimi sınıflandırmak, İhtiyaçları belirlemek, Faydayı sınıflandırmak, Diğer iktisadi kavramlarla ilgili bilgi edinmek, Tüketici dengesini belirlemek, Talep oluşumunu belirlemek, Talep esnekliği çeşitlerini ayırt etmek, Üretici dengesini belirlemek, Arz oluşumunu belirlemek, Maliyet analizleri yapmak, Piyasa türlerini sınıflandırmak, Farklı piyasalarda denge oluşumunu ayırmak, Farklı piyasalarda denge oluşumunu ayırmak.

**Temel Hukuk:** Hukuk konusunda temel bilgiler kazandırılır.Sosyal yaşam,sosyal düzen ve sosyal düzen kuralları (din ,ahlak, görgü ve Hukuku kuralları).Hukuk kavramı tanımı gerekliliği ve hukuk kurallarının nitelikleri,yaptırım. Hukukun amacı,kaynakları,dalları.Hukukun bazı temel kavramları : hukuki olay,hukuki fiil ve hukuksal işlemler.Hak kavram ve tanımı ,hak sahibi,içeriği.kazanılması kaybı ve türleri.İyiniyet ve dürüst davranma.Kişi,kişilik kavramları,kişiliğin kazanılması ve kaybı.Kişinin ehliyetleri,hak ve fiil ehliyeti.İkametgah,tüzel kişiler;dernek,vakıf ve şirket kavramları.Mülkiyet ve zilyetlik gibi temel kavramlar öğretilir

**Genel Muhasebe:** Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistemi, Muhasebenin Fonksiyonları ve Türleri, Muhasebe Bilgi Sisteminin Tarafları ve Kaynakları, Muhasebenin Temel Kavramları, Muhasebede Belge Düzeni, Muhasebede Defter Düzeni, Muhasebede Mali Tabloların Düzenlenmesi, Muhasebede Tek Düzen Hesap Sistematiği ve Hesapların Genel Olarak Değerlendirilmesi, Muhasebeleştirme Süreci, Muhasebeleştirme Sürecinin İşleyişine İlişkin Uygulamalar, Envanter İşlemleri ve Raporlama, Finansal Raporlama.

**Türk Dili I:** Dil nedir? dilin özellikleri, dil-kültür ilişkisi, yeryüzündeki diller, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin tarihi dönemleri ve gelişimi, Türkiye Türkçesi'nin tarihi, Türk dilinin başlıca eserleri, Türk dilinin ses özellikleri ve ses olayları, Türkçede kelime yapma yolları (ek, kök), sözcük türleri ve cümle içindeki görevleri.

**Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I:** İnkılâp, İhtilal, Reform Kavramları, 19. Yüzyılın Sonunda Osmanlı Devleti'nin Durumu, 1. Dünya Savaşı ve Mondros Mütarekesi, İşgaller ve Tepkiler, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı, Kongreler ve Teşkilatlanma, Misak-ı Milli ve TBMM'nin açılışı, TBMM'ye Karşı Ayaklanmalar, Milli Cepheler, Mudanya ve Lozan Antlaşmaları.

**Yabancı Dil I:** A1/1 seviyesinde dilbilgisi çalışmaları, sözcük bilgisi etkinlikleri, günlük hayatta kullanılan ifadeler ve yapılar, kendini ve bulunduğu çevreyi ifade edebilmeye yönelik aktiviteler, günlük İngilizce okuma, dinleme, yazma alıştırmaları.



**Genel İşletme:** İşletmecilik ile ilgili temel kavramların açıklanması, İşletmelerin amaçları ve sınıflandırılması, İşletmenin kuruluşu, İşletmenin Maliyetleri ve gelirleri, İşletmenin Fonksiyonları (Yönetim Fonksiyonu), Tedarik Fonksiyonu, Üretim Fonksiyonu, Pazarlama Fonksiyonu, Finansman Fonksiyonu, Muhasebe Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Yönetimi Fonksiyonu, Halkla İlişkiler Fonksiyonu, Ar-Ge Fonksiyonu, İşletme Bilgi Sistemleri ve Elektronik İşletmecilik.

**Örgütsel Davranış:** Davranışların nedenleri ve davranışı etkileyen faktörler, Rol Statü, Davranış düzlemi vb genel kavramlar, Örgüt ve Sosyal kurumlar, Sosyal Gruplar ve Davranış, Kültür ve Örgüt Kültürü Tutum, Kişilik ve Kişilik Örgüt bütünleşmesi, Motivasyon kuramları ve Örgütsel Motivasyon, İletişim ve Örgütsel Haberleşme, Gruplar ve İşletmelerde Grup kavramı, Uyma Çatışma Örgütlerde çatışma, Örgütlerde Stres ve Stres Yönetimi, Örgütlerde Yöneticilik ve Liderlik, Örgütlerde sosyal sorumluluk ve etik, Değişim ve Örgüt geliştirme.

## İKİNCİ DÖNEM DERSLERİ:

**Bankacılık İşlemleri:** Bankacılık hizmetlerinin özellikleri, Mevduat hesapları, türleri, zaman aşımı, Mevduat hesaplarında valör ve faiz hesabı, Kiralık kasalar, kullanım sözleşmeleri, Havale, EFT işlemleri, Bankaların fatura tahsilat işlemleri, Çek ve çek türleri ve hukuksal yönleri, Senet tahsil işlemleri, borç senetlerinin hukuki yönü, Kıyı Bankacılığı hizmetleri, İnternet bankacılığı, Telefon Bankacılığı, Banka kredilerinin türleri, kredilerde teminatlar, kefalet, rehin, ipotek işlemleri, Kurumsal krediler, çeşitleri, nakdi krediler, teminat mektupları, Bireysel krediler, türleri, kredi alma ve geri ödeme süreçleri, Kredi kartı sistemleri, kredi kartlarının özellikleri ve sözleşmeleri, Bankaların ithalat, ihracat ve döviz işlemleri, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, amacı ve işleyişi.

**Banka ve Sigorta Hukuku:** Bankacılık Kanunu, Bankacılık Örgütlenme Şeması, Bankaların sınıflandırılması, Bankalarda kuruluş izni, Kuruluş şartları, Bankalarda faaliyet izni, Şartları, Faaliyet izninin iptali ve sınıflandırılması, Bankaların ana sözleşme ve ortak değişiklikleri, Bankaların teşkilat ve organları, İç ve dış denetim, tedbirler, bankaların devri, birleşmesi ve tasfiyesi, Sigorta kavramı, Sigorta sözleşmelerinin özellikleri, Sigorta şirketlerinin denetimi, Sigorta sözleşmesinin sona ermesi, Tazminat ve sigortacının halefiyeti, Sigorta ettirenin hak ve borçları, Sigorta sözleşmesi örnekleri ve bu alandaki içtihatların incelenmesi.

**Ekonomi II:** Makro ekonominin tarihçesi, temel varsayımları, makro ekonomik değişkenler arasındaki ilişkiler ve ekonomi politikası. Hasıla ve ödemeler dengesi, İşsizlik-Enflasyon-Döviz kuru ve Faiz haddi, Temel Parasal Kavramlar, Para Talebi, Para Arzı, Para Politikası, Basit Keynesyen Model, IS-LM modelinin oluşumu, birlikte denge, dengesizlikler ve dengesizliklerin giderilmesi . IS-LM-BP Modeli, Mal Ticareti ve Sermaye Hareketleri, IS-LM-BP Sabit ve Esnek Kur Uygulanması Durumunda Talep Yönlü Politikalar. Bütçe Açıkları, İkiz-üçüz açık, dinamikleri-finansmanı, Dış Ticaret Teorileri

**Ticari Matematik:** Maliyet , satış fiyatı, kâr/zarar kavramları, Kâra geçiş analizi, Ticaret işletmelerinin maliyet, satış geliri, kâr hesaplarının yapılması, Kâr/zarar oranlarının hesaplanması, Basit faiz ve basit iskonto işlemleri ve hesaplarının yapılması, Senet iskontosu işlemleri ve hesaplamaları, Bileşik faiz hesaplamaları, Devre sonlarında yatan taksitlerin bağılının hesaplanması, Devre sonlarında yatan taksitlerin bağılının hesaplanması, Bileşik iskonto hesaplamaları, Devre sonlarında ele geçen gelirlerin bugünkü değerinin bulunması, Yatırımın iç karlılık oranının hesaplanması, Yatırımın Net bugünkü değerinin hesaplanması.



**Türk Dili II:** Sözlü anlatım, Anlatım türleri, Anlatım bozuklukları, Mektup, ilân, reklam, özgeçmiş, Makale, deneme, eleştiri, fıkra, Hatıra, gezi yazısı, biyografi, otobiyografi, Röportaj, hikaye, roman, tiyatro, masal, Yazı türleriyle ilgili uygulamalar Rapor, tutanak, Konuşma Sanatı Ve Konuşma Türleri, Konuşma türleri (uygulama).

**Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II:** Siyasî modernleşmenin zemini ve şartlarının hazırlayıcı olarak Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlânı, Hilâfetin Kaldırılması: Yeni Devlet kurulurken Saltanat-Cumhuriyet ve Hilâfet Tartışmaları, 1920-1938 arasında Türk siyasî iklimi: Türkiye Büyük Millet Meclisindeki Siyasî Partiler, iktidar-muhalefet ilişkileri, Partiler: Cumhuriyet Halk Partisi, Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası, Serbest Fırka, 1920-1938 arasında Türk siyasî iklimi: Siyasî ve toplumsal hayatın Demokratikleşmesi ve Türkiyede Çok Partili Sistemin Yerleşmesi meselesi, Siyasî modernleşmenin Hukuk Boyutu, Laik Hukuk Sisteminin Kurumları, Siyasî, toplumsal, ticarî ve ekonomik hayatı düzenleyici Kanunlaştırmalar. Türk Ulus-Devletinin inşasında Eğitim Meselesi: Laik Eğitim Sistemi, Modern eğitim kurumlarının yapılanması, Türk İnkılâbında eğitim ve uluslaşma arasındaki ilişkinin özellikleri, bu yönde entellektüel ve ilmî-pedagojik tartışmaların eğitim siyasetlerine katkısı ve değeri, Ulus-devlet ve millî kültür ilişkisi, Türk İnkılâbında millî kültürü besleyen ve yayan, bilimsel olarak incelenmesi amacıyla kurulan yeni kurumlar, bu kurumların yapılanmasını etkileyen iç siyasî ve sosyolojik düşünceler ve kültürel değişme üzerine entellektüel tartışmaların kültür siyasetlerine yansımaları. Ulus-devlet ve ekonomik yapının yeniden tanzimi: Yeni Türkiyede ekonomik düşünce ve uygulamalar, İki Savaş Arası Bağlamında Türk Dış Politikası (1930-1938) Avrupa ve Türkiye İlişkileri (Kıta Avrupasında Totaliter rejimlerin değerlendirilmesi bağlamında) SSCB ve Batı Avrupa, ABD ilişkileri, Türkiye-SSCB ilişkileri Dış Siyasî ilişkilerin entellektüel ve toplum hayatına yansımaları, Matbuat ve Türk dış politikasının yorumlanması. Atatürk Sonrası Türkiye: İnönü döneminin özellikleri II. Dünya Savaşı ve Türkiye - Dış Politika II. Dünya Savaşının Türk siyasetine ve toplumsal hayatına etkiler, İkinci Dünya Savaşı sonrası Türk Siyasî Hayatında Değişmelerin Karakteristikleri: Çok Partili Sistemin Kurulması, Türkiyede 1946 Seçimleri, iktidar-muhalefet ilişkileri, Demokrat Partinin Kuruluşu, Demokrat Parti İktidarı (1950-1960): Demokrat Partinin İç Siyaset uygulamaları, Demokrat Partinin Dış Siyaseti.

**Yabancı Dil II:** Geçmiş Zaman ikinci bölüm olumsuzlar ve ? ago? Yapısı, Geçmiş Zaman ifadeleri: on + gün/haftanın günleri ve günün bölümleri in + günün belirli zaman dilimleri /ay /mevsimler /yıl /yüzyıl at + saatler, Yiyecek ve içecek Sayılabilen ve sayılamayan isimler, ?Severim? ve ?İsterim? yapıları: I like and Id like ve soru halleri some/any, much/many kullanımları, Nazik rica ve isteklerde bulunma Can/Could I . . . ?or Can/Could you . . . ? yapıları Karşılaştırma sıfatları, ?have got? ve ?have? yapılarının kullanımı Enlik bildiren sıfatlar, Şehir ve ülkelerle ilgili kelimeler Yer-yön tarifleri, İnsan tasfiri Şimdiki (sürekli) Zaman, Kimin? (Whose is it?) sorusu ve iyelik zamirleri, Kıyafet mağazasında alışveriş diyalogları Gelecek planları: Im going to Brazil and I went to Brazil, ?going to? yapısının kesinlik bildiren ikinci kullanımı going to ile it, you, I, vb. kullanımı, Teklif ve önerilerde bulunma İyi hava ile ilgili aktiviteler (go for a walk, play tennis, gardening, vb.)

**İstatistik:** İstatistiğin tanımı, önemi ve temel kavramlar, Verilerin Düzenlenmesi ve Sunulması, Merkezi Eğilim Ölçüleri, Merkezi Eğilim ve Yayılım Ölçülerin Karşılaştırılması ve Yorumlanması, Olasılık Teorisine Giriş, Permütasyon, Kombinasyon ve Sayma Kuralı, Koşullu Olasılık ve Çarpma Kuralı, Olayların Birleşiminin Olasılığı, Tesadüfi Değişkenler, Normal Dağılım, t dağılımı ve Ki-Kare Dağılımı



**Finansal Teknikler:** Faktoring, Forfaiting, Finansal Kiralama, Risk Sermayesi, Özel Sermaye Fonları, Katılım Bankalarının Kullandıkları Alternatif Yöntemler, Menkulleştirme, Varlığa Dayalı Menkulleştirme, İpoteğe Dayalı Menkulleştirme, Swap Sözleşmeleri, Futures ve Forward Sözleşmeler, Opsiyon Sözleşmeleri.

**Girişimcilik:** Girişimi kimdir, Girişimcinin temel özellikleri nelerdir, Girişimciliğin Dünya ve Türkiye' de ki tarihsel gelişimi ve Türkiye' de girişimciliğin durumu, Girişimcilik engelleri nelerdir ve çözüm yolları, Girişimcinin temel özellikleri ve bireysel faktörler, İş fikri nasıl üretilir ve kişisel hareket planı, İş kurma süreci ve iş kurarken başvurulması gereken kurum ve kuruluşlar, İş kurarken yer seçimi ve avantaj ve dezavantajları, İş kurarken Sermaye, maliyet, pazar, müşteri, rakip araştırılması, İnovasyon (yenilikçilik) kavramı ve girişimcilik açısından önemi, Girişimcilikte planlama Yapılabilirlik araştırması, İş kurmak Yönetmek ve Küçük işletme yöneticiliği, Türkiye de Kadın Girişimciler, Ülkemizdeki girişimcilik politikaları ve yeni girişimcilik alanları.

**Muhasebede Dönem Sonu İşlemleri:** Muhasebe Kavramı, Dönemsonu İşlemlerinin Gerekliliği, Envanter ve Değerleme Kavramları, Değerleme Ölçüleri ve Hazır Değerlerde Dönemsonu İşlemleri, Menkul Kıymetler, Ticari Alacaklar ve Diğer Alacaklar için Dönemsonu İşlemleri, İşletme Stokları ve Dönemsonu İşlemleri, Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım İşlerinde dönemsonu işlemleri, Dönem Ayırıcı Gelir Ve Gider Hesaplarında Dönemsonu İşlemleri, Dönen Varlıklarla İlgili Örnek Uygulama, Duran Varlıklarda Dönemsonu İşlemleri, Yabancı Kaynaklar ve Öz Kaynaklarda Dönemsonu İşlemleri, Duran Varlıklar ve Yabancı Kaynaklarla İlgili Örnek Uygulama, Gelir Tablosu Hesapları Ve Maliyet Hesapları, Temel Mali Tablolar Ve Bilançonun Düzenlenmesi, Gelir Tablosu Ve Satışların Maliyeti Tablosunun Düzenlenmesi.

### ÜÇÜNCÜ DÖNEM DERSLERİ:

**Sigortacılık İşlemleri:** Sigorta sürecinin aşamaları, Sigorta yapılırken dikkat edilmesi gereken hususlar, Sigorta Türleri, Poliçe Anlatımı, Hasar İşlemleri

**İşletme Finansmanı:** Finansın tanımı ve mahiyeti. Ve Finansın Fonksiyonu, Finansal Planlama Ve Finansal Denetim, Finansal Kaynaklar, Faaliyet ve Finansal Kaldırıcı, Finansal Kaynakların Maliyeti Ve Optimal Sermaye Yapısı, İşletme Sermayesi Yönetimi, Nakit Yönetimi, Alacak Yönetimi, Stok Yönetimi, Net Bugünkü Değer ve İç Verim Oranı Yöntemleri, Karlılık İndeksi Yöntemi, Sermaye Piyasası, İşletmelerde Özel Finansman Sorunları.

**Kambiyo İşlemleri:** Temel kambiyo bilgileri; Efektif, döviz alım satımı ve döviz çeklerinin alımı; Genel kambiyo düzenlemeleri; Dış ticaret ve kambiyo işlemleri ile ilgili taraflar ve kurumlar; Dış ticaret ve kambiyo işlemlerinde kullanılan belgeler; İhracatla ilgili kambiyo işlemleri; İthalatla ilgili kambiyo işlemleri; Görünmeyen kalemlerle ilgili kambiyo işlemleri; Sermaye hareketleri ve döviz kredileri; Türkiye'de kambiyo mevzuatı uygulamasının tarihsel gelişimi; Örnek olaylarla kambiyo mevzuatı uygulamaları.

**Banka ve Sigorta Muhasebesi:** Banka Hukukuna Giriş, Bankacılık Sektörünün Örgütlenmesi, Banka Kavramı, Bankaların Kuruluşu, Bankaların Faaliyete Geçmesi, Banka Örgütüne İlişkin Düzenlemeler, Banka Çalışanlarına İlişkin Düzenlemeler, Mevduat, Kredi, Bankaların Ortaklık Paylarına İlişkin Sınırlamalar, Bankaların Devir, Birleşme, Bölünme ve Tasfiyesi, Sigorta Kavramı, Sigortanın Yararları, Sigorta Hukuku, Sigorta Akdi Kavramı, Sigorta Akdinin Kuruluşu, Sigorta Akdinin Yürürlüğe Girmesi, Sigorta Şirketlerinin Kuruluş Şartları, Sigorta Akdinin Hükümleri, Sigorta Akdinin Sona Ermesi.



**Kredi Yönetimi:** Kredi, Kredi Yönetimi, Nakit kredi, Garanti mektubu, İşletme kredileri, Kredi risk yönetimi

**Halkla İlişkiler:** Halkla ilişkiler nedir? Reklam, propaganda ve pazarlama kavramlarıyla ilişkisi nedir? Halkla ilişkiler süreci ve aşamaları; halkla ilişkilerde başlıca amaçlar ve araçlar; İletişim nedir? Önemi, öğeleri ve türleri nelerdir? Halkla ilişkiler mesleğinin eğitim ve etik boyutları; halkla ilişkilerde güncel kavramlar, kuramlar ve kampanyalar.

**Türk Vergi Sistemi:** Türk vergi sisteminin yapısı, Gelir vergisi, Kurumlar vergisi, Katma değer vergisi, Veraset ve intikal vergisi, Emlak vergisi, Özel tüketim vergisi, Motorlu taşıtlar vergisi, Genel Uygulama.

**Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I:** Araştırmada temel kavramlar, Bilgi, Bilim, Araştırma, Bilimsel yöntem, Bilimsel yöntemin aşamaları, Bilimsel araştırma, Bilimsel araştırma çeşitleri, Temel araştırmalar, Uygulamalı araştırmalar, Kaynak araştırması yapma, Araştırma sonuçlarını değerlendirme, Sunum hazırlama.

**Ofis Programları-I:** Bilgisayarın yapısı, gelişimi, donanımları genel tanıma, klavye kullanımı, dosyalar ve veri depolama, bilgisayar mimarisi, bilgisayar ağları, İnternet. Bilgisayar kullanımı, kelime işlem, elektronik tablolar, veritabanı ve sunum yazılımları ile ilgili laboratuvarlarda yapılan uygulama eğitimleri. İşletim sistemleri, Windows yüklenmesi, programı başlatma ve programdan çıkma, klasör ve kısayol oluşturma, Ağların tanıtımı.

**Temel Bilgi Teknolojileri ve Kullanımı:** Bilgisayarın yapısı, gelişimi, donanımları genel tanıma, klavye kullanımı, dosyalar ve veri depolama, bilgisayar mimarisi, bilgisayar ağları, İnternet. Bilgisayar kullanımı, kelime işlem, elektronik tablolar, veri tabanı ve sunum yazılımları ile ilgili laboratuvarlarda yapılan uygulama eğitimleri. İşletim sistemleri, Windows yüklenmesi, programı başlatma ve programdan çıkma, klasör ve kısa yol oluşturma, Ağların tanıtımı.

## **DÖRDÜNCÜ DÖNEM DERSLERİ:**

**Finansal Tablolar Analizi:** Bilanço düzenlemek, Gelir tablosu düzenlemek, Satışların maliyeti tablosunu düzenlemek, Fon akım tablosu düzenlemek, Nakit akım tablosunu düzenlemek, Kar dağıtım tablosu düzenlemek, Öz kaynaklar değişim tablosu düzenlemek. Yatay analiz yapmak, Dikey analiz yapmak, Trend analizi yapmak, Rasyo analizi yapmak, Fon akış analizi yapmak, Enflasyon ortamında bilanço düzenlemek, Enflasyon ortamında gelir tablosu düzenlemek.

**Finansal Teknikler:** Faktoring, Forfaiting, Finansal Kiralama, Risk Sermayesi, Özel Sermaye Fonları, Katılım Bankalarının Kullandıkları Alternatif Yöntemler, Menkulleştirme, Varlığa Dayalı Menkulleştirme, İpoteğe Dayalı Menkulleştirme, Swap Sözleşmeleri, Futures ve Forward Sözleşmeler, Opsiyon Sözleşmeleri.

**Bankalarda Fon Yönetimi:** Temel bankacılık bilgileri, Türk bankacılık sistemi, fon yaratılması, fonların kredi olarak tahsisi, fon yaratmada kullanılan araçlar, fon yönetimine ve bankacılığa ilişkin kanuni düzenlemeler.

**Sermaye Piyasası:** Finansal sistem, Para ve sermaye piyasaları, Finansal araçlar, Portföy yönetimi, Sermaye piyasası araçları, Sermaye piyasası mevzuatı.

**Reasürans İşlemleri:** Temel Kavramlar, Reasürans Yöntemleri, Reasürans Anlaşmaları, pirim Gelirleri, Komisyonlar.

**İnsan Kaynakları Yönetimi:** İnsan Kaynakları Yönetimine Giriş, İşgücü Planlaması, İş Analizi ve İş Tasarımı Teknikleri, İşgören Bulma, Seçme ve Yerleştirme, İnsan Kaynaklarını Yönlendirme ve Karrier Yönetimi, İşgücünün Eğitimi ve Geliştirilmesi, Ücret ve Maaş Yönetimi, İşgören Performansının Değerlendirilmesi, Küresel



İnsan Kaynakları Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimindeki En Son Gelişmeler, Banka ve Sigorta İşletmelerinde İnsan Kaynakları Sorunları.

**Mesleki yabancı Dil:** Ticari İngilizcenin temel yapısı, günlük konuşma ve yazma dili, Orta düzey gramer yapısı, kelime bilgisi, öğrendiklerini uygulamaya dönüştüren aktiviteler, bilgisayar ortamında İngilizce, telefon konuşmaları, bankacılık terimleri.

**Banka Sigorta Pazarlaması:** Bankacılık ve Pazarlama, Bankacılıkta Hizmet Kavramı, Banka Hizmetlerinin Fiyatlanması, Banka Hizmetlerinin Dağıtımı, Banka Hizmetlerinde Tutundurma, Sigorta ve Pazarlama, Sigorta Hizmetleri, Sigorta ve Pazarlama Planlaması.

**Ofis Programları-II:** Bilgisayarların tarihi gelişimi, Bilgisayar teknolojisindeki gelişmeler, Bilgisayar sisteminin çalışma prensibi, Bilgisayar sisteminin temel özellikleri, Bilgisayarın bellek yapısı, Bilgisayarın merkezi işlem biriminin görevleri, Giriş – çıkış birimleri, İşletim sisteminin yüklenmesi, İşletim sistemi temel komutları, Windows XP masaüstü öğeleri, Denetim Masası öğeleri, Denetim Masası öğeleri, Ağ kurulumu için gerekli aygıt yapılandırılmaları, ağ da kaynak paylaşımı, İnternet bağlantı şekilleri. Dosya, klasör oluşturma kopyalama, taşıma ve silme. Bankacılıkta bilişim, ATM bilgisayar ağları.

**Ticaret Hukuku:** Ticaret hukukunun gelişimi, kavramları, ticari işletme ve sona ermesi, haksız rekabet, ticari defterler, Şirket türleri, kurulması ve sona ermesi, kıymetli evrak, Ticaret hukuku kavramı ve ticari işletme, Tacir ve tacir olmanın sonuçları, Ticaret unvanı , İşletme adı ve marka, Ticaret sicili, Haksız rekabet, Ticari defterler, Tacir yardımcıları, Cari hesap, Şirketler Hukuku , Kolektif Şirketler ve Adi ve Paylı Komandit şirketleri, Anonim Şirketler, Limited Şirketler, Kıymetli evrak Hukuku, Devrine göre senetler, Poliçe ,Bono, Çek.

**Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar:** Dünya Ekonomisinde Dönüşüm ve Küreselleşme, Uluslararası Kuruluşlar, Sınıflandırılması ve Ekonomik Entegrasyon Teorisi, Uluslararası Para Fonu, Dünya Bankası Grubu, Gümrük Tarifeleri ve Ticaret Genel Anlaşması-GATT, Dünya Ticaret Örgütü, Birleşmiş Milletler ve İlişkilendirilmiş Kuruluşlar: BM, BM Kalkınma Programı, BM Gıda ve Tarım Örgütü BM Ticaret ve Kalkınma Konferansı, Uluslararası Ödemeler Bankası ve Kalkınma Bankaları, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü-OECD, Bölgesel Birleşmeler.

**Araştırma Yöntem ve Teknikleri-II:** Öğrenciye verilen konu hakkında araştırmalarda bulunup, tez yazım kurallarına göre ödev hazırlar.

Öğr. Gör. Dr. Taner ÖZGÜL

Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı



**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**DOĞANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**BANKACILIK VE SİĞORTACILIK**  
**DERS LİSTESİ**

DersNO	YIL	Ders ADI	M	T	P	EC	Tp	AP	DersNO	YIL	Ders ADI	M	T	P	EC	Tp	AP
<b>1 DÖNEM</b>									<b>4 DÖNEM</b>								
7503101	2023	Bankacılığa Giriş	1	3	0	4	0	1	7503420	2023	Finansal Tablolara Analizi	1	3	0	3	0	1
7503102	2023	Sigortacılığa Giriş	1	2	0	3	0	1	7503421	2023	Bankalarda Fon Yönetimi	1	3	0	4	0	1
7503103	2023	Ekonomi-1	1	3	0	4	0	1	7503422	2023	Reasürans İşlemleri	1	3	0	3	8	0
7503104	2023	Temel Hukuk	1	2	0	2	0	1	7503423	2023	Banka ve Sigorta Pazarlaması	1	2	0	2	0	1
7503105	2023	Genel Muhasebe	1	4	0	4	0	1	7503424	2023	İnsan Kaynakları Yönetimi	1	2	0	3	0	1
7503106	2023	TÜRK DİLİ 1	1	2	0	2	23	1	7503425	2023	Sermaye Piyasası	1	3	0	3	0	1
7503107	2023	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ	1	2	0	2	25	1	7503426	2023	Ticaret Hukuku	1	3	0	3	0	1
7503108	2023	YABANCI DİL 1	1	2	0	2	21	1	7503427	2023	Mesleki Yabancı Dil	1	3	0	3	0	1
7503111	2023	Genel İşletme	1	3	0	4	0	1	7503430	2023	İstatistik	1	3	0	3	8	0
7503113	2023	Örgütsel Davranış	1	2	0	3	0	1	7503431	2023	Meslek Etiği	1	3	0	3	8	0
<b>2 DÖNEM</b>									<b>5 DÖNEM</b>								
7503201	2023	Bankacılık İşlemleri	2	4	0	4	0	1	7503432	2023	Girişimcilik	1	3	0	3	8	1
7503202	2023	Banka ve Sigorta Hukuku	2	3	0	4	0	1	7503433	2023	Türkiye Ekonomisi	1	3	0	3	8	1
7503203	2023	Ekonomi-2	2	3	0	3	0	1	7503434	2023	Müşteri İlişkileri Yönetimi	1	3	0	3	8	1
7503204	2023	Ticari Matematik	2	2	0	3	8	1	7503435	2023	Ticari Yazışmalar	1	3	0	3	8	0
7503206	2023	TÜRK DİLİ 2	2	2	0	2	23	1									
7503207	2023	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ	2	2	0	2	25	1									
7503208	2023	YABANCI DİL 2	2	2	0	2	21	1									
7503214	2023	Staj (30 İşgünü)	2	0	0	5	19	1									
7503216	2023	Finansal Teknikler	1	3	0	3	8	0									
7503220	2023	İletişim	1	2	0	2	8	0									
7503221	2023	Yönetim ve Organizasyon	1	3	0	3	8	0									
7503222	2023	Muhasebede Dönemsonu İşlemleri	1	3	0	3	8	1									
7503223	2023	Finansal Okuryazarlık	1	2	0	2	8	1									
<b>3 DÖNEM</b>																	
7503320	2023	Sigortacılık İşlemleri	1	2	2	4	0	1									
7503321	2023	İşletme Finansmanı	1	3	0	4	0	1									
7503322	2023	Kambiyo İşlemleri	1	3	0	3	8	1									
7503323	2023	Banka ve Sigorta Muhasebesi	1	3	0	4	0	1									
7503324	2023	Bankalarda Kredi Yönetimi	1	3	0	4	0	1									
7503325	2023	Halkla İlişkiler	1	2	0	2	0	1									
7503326	2023	Türk Vergi Sistemi	1	3	0	3	0	1									
7503327	2023	Araştırma Yöntem ve Teknikleri	1	3	0	3	8	1									
7503328	2023	Ofis Programları	1	3	0	3	8	1									
7503330	2023	Sigortacılıkta Hasar İşlemleri	1	3	0	3	8	0									
7503331	2023	Katılım Bankacılığı	1	3	0	3	8	0									
7503332	2023	Bankacılık Hizmet ve Ürünleri	1	3	0	3	8	0									

